کوٹھڑیوں والیوں کو جگاؤ دنیا میں کتنی ہی پوشاک پہننے والیاں ہیں جو آخرت میں ننگی ہوں گی۔

(صحیح بخاری کتاب العلم باب العلم والعظۃ حدیث نمبر: 112)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 14 مئی 2009ء 18 جمادی الاول 1430 ہجری 14 ہجرت 1388 ہجری 94-59 نمبر 106

### جلسہ سالانہ قادیان کے پروگرام

#### حضور انور کا لندن سے اختتامی خطاب

خدا تعالیٰ کے فضل و کرم سے جلسہ سالانہ قادیان مورخہ 25 تا 27 مئی 2009ء منعقد ہو رہا ہے۔ اس کے تینوں دن کی کارروائی ایم ٹی پر براہ راست نشر کی جائے گی۔